CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 005/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 005/2023 e resolve o que segue:

I – COMUNICAR que não houve recurso impetrado referente à revisão da nota da Prova Prática e Prova de Aptidão
Física.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 005/2023:

1 - Para os empregos de Eletricista (Leme), Mecânico Geral (Aguaí), Motorista (E. S. do Pinhal), Motorista (Leme),
Operador de Máquinas (Aguaí), Operador de Máquinas (E. S do Pinhal), Operador de Máquinas (Leme) e Pedreiro (Aguaí) a
nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova Prática.

2 - Para os empregos de Coletor de Lixo (Leme), Serviços Gerais (Aguaí) e Vigia (Aguaí) a nota final é igual a nota
obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova de Aptidão Física.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 005/2023.

2 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial
Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, nos Diários Oficiais Eletrônicos dos Municípios de Aguaí, Espírito
Santo do Pinhal e Leme e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 005/2023, não houve candidato inscrito que se declarou Pessoa com
Deficiência, Negro ou Pardo para concorrer à reserva de vagas.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes à soma das notas, conforme
instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos a outros assuntos que não seja
referente à soma das notas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 16 de outubro de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

 2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: COLETOR DE LIXO (LEME)
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG

Nota
P. Obj.

Nota P.
Ap. Fís.

Nota
Final

Data Nasc.

1 24500614 José Adriano do Nascimento 410251422 96,0 100,0 196,0 29/05/1985
2 24500547 Rodrigo da Silva Soares 49781156x 96,0 100,0 196,0 29/07/1997
3 24500162 Marcelo Henrique Corsete Magalhaes 126159649 92,0 100,0 192,0 16/09/1980
4 24500674 Marcelo Vieira Lia 687204008 80,0 100,0 180,0 13/01/1998
5 24500631 Rodrigo do Nascimento Henrique 574319049 80,0 100,0 180,0 25/07/1999
6 24500473 Michael Alves Nogueira 561078646 88,0 90,0 178,0 17/09/1998
7 24500610 Rodrigo Lautert da Silva Batista 427892922 96,0 80,0 176,0 17/04/1984
8 24500456 Luiz Otavio dos Santos de Paula 498056302 92,0 70,0 162,0 19/12/1996
9 24500198 Kauê Fernando Borges 59343495 76,0 85,0 161,0 18/12/2004

10 24500538 Matheus Evangelista dos Santos 580636124 84,0 70,0 154,0 13/01/1999
11 24500551 João Pedro Lacerda 599462826 84,0 70,0 154,0 09/05/2004
12 24500465 Marcos Vinicius de Souza 691442484 64,0 85,0 149,0 03/06/2005
13 24500195 Angélica Trindade da Silva 455587899 92,0 50,0 142,0 19/07/1995
14 24500120 Fábia Gomes da Silva Barbosa 620729892 80,0 50,0 130,0 10/05/1983
15 24500341 Noé Obage 45995682 80,0 50,0 130,0 23/02/1986

Mogi Guaçu, 16 de outubro de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL